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Kameraseuratoiminnan alku Vihdissä
Vihdin kameraseura perustettiin ensimmäisenkerran v 1965.

Valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (55 vuotta)1960 luku

Toiminnan alulle pani jo 1965 Luoteis- Uusimaan toimittaja Leo Rouhiainen,  
toimitus sihteeri Mauri Koskinen, ja  konstaapeli Heimo Harju. Heimo 
Harju on aktiivinen koti- ja ulkomaisissa kilpailuissa menestynyt 
valokuvauksen harrastaja.  Seuraa ei rekisteröity.
Jäseniä oli heti alussa 20 henkilöäJäseniä oli heti alussa 20 henkilöä.

Silloin pidettiin pöytäkilpailuja kuukausittain ja vuosikilpailu johon
Vihdin säästöpankki oli lahjoittanut kiertopalkinnon. Myös luentoja
eri aiheista pidettiin ulkopuolisin ja omin voimineri aiheista pidettiin ulkopuolisin ja omin voimin.
Vierailijoina Oli mm. Hannu Hautala, Mikko Salolainen, Kalevi Pekonen.
Kilpailutoiminta myös Karkkilan- ja Lohjan Kameraseura ry:n kanssa alkoi. 
Kuvausretket kuuluivat myös ohjelmistoon.
1971 Yhteistyö  alkoi myös Lohjan Kameraseura ry:n kanssa,y y j y ,
kolmen seuran yhteisen kokouksen myötä.

Olipa puhetta myös Karkkilan Kameraseura Ry:n ja 
Vihdin Kameraseuran yhdistämisestä.

Mustavalko kuvaus ja kuvien omatoiminen tekeminen  oli silloin
vahvasti esillä. Näyttelyssä oli esillä väri- ja mustavalkovedoksia.
Tavoite
Yhdi t kii di tä ää l k h t t Vihdi äYhdistys pyrkii edistämään valokuvausharrastusta Vihdissä.
Se pyrkii kehittämään jäsentensä teknistä ja taiteellista osaamista.
Leo Rouhiaisen ja Kalevi Pekosen paikkakunnalta poismuuton jälkeen 
Vihdin Kamera-seuran toiminta sitten hiipui vähitellen 1970 luvun alussa.
Toiminta herätettiin henkiin uudelleen vuonna 1979Vasem. Heimo Harju, Rauno Lilja, Raili Lilja ja
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Toiminta herätettiin henkiin uudelleen  vuonna 1979. Erkki Soikkeli. L-U 2.12.1969.



Valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (55 vuotta)
Lehtiartikkeli 12.12.1969

1960 luku
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Nummelan Kameraseura 
Perustavassa kokouksessa 4.3.1980 ryhmä aktiivisia valokuvauksenharrastajia perusti Nummelan 
Kameraseuran äänin 13-1 Yhden äänen sai nimiehdotus Vihdin Kamerakerho

Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)1980 luku

Kameraseuran  äänin 13 1. Yhden äänen sai nimiehdotus Vihdin Kamerakerho.

Perustavassa kokouksessa oli läsnä 14 henkilöä Pertti Teiniketo puh. joht., Tuulikki Sainio siht. Pekka Konttinen, 
Ville Ollikainen, Päivi Peltonen,  Aili Tuomenoksa, Hannu Rantala, Jyrki Suikkanen, Tapani Kääriäinen, Pekka 
Korpijaakko Matti Aaltonen Paul Marmo Tiina Raikaa ja Seppo JunnonenKorpijaakko, Matti Aaltonen, Paul Marmo, Tiina Raikaa ja Seppo Junnonen.

Rekisteröinti  Nummelan Kamerakerho ry:si
Nummelan Kamerakerhon rekisteröintipäätös tehtiin 12.11.1985.
Sopimuskirjan allekirjoittajat olivat:Sopimuskirjan allekirjoittajat olivat:
Matti Aaltonen puheenjohtajan, Erik Storgårds sihteeri ja Jyrki Suikkanen hallituksen jäsen.
Muut hallituksen jäsenet olivat Pentti Teiniketo varapuheenjohtaja ja Tuulikki Sainio. 
KURSSITOIMINTAA

Opettajina toimivat Jyrki Suikkanen, Erik Storgårds, Matti 
A lt j k t tt T likki S i i L U 5 5 1984
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Aaltonen ja kuvasta puuttuva Tuulikki Sainio.      L-U 5.5.1984



Tavoitteet Sääntöjen 2§
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia paikkakunnan valokuvauksen harrastajien yhdyssiteenä ja kehittää
jä i tö ä k k d t it lli ii ää ää ii ki ää l k h t t

1980 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

jäsenistönsä keskuudessa taiteellisiin päämääriin pyrkivää valokuvausharrastusta.
Tätä tarkoitusta toteuttaakseen yhdistys järjestää kokouksia, keskustelutilaisuuksia, esitelmiä, koulutusta, 
valokuvauskilpailuja ja valokuvanäyttelyitä sekä retkiä ja opintotilaisuuksia.

Nimen muutos Vihdin Kameraseura ry:si
Nummelan Kamerakerho ry:n ylimääräisessä vuosikokouk-
sessa SYP:n kerhohuoneella Nummelassa 16.1.1989 pää-
tettiin yksimielisesti yhdistyksen nimen- ja sääntöjen 
muutoksesta Uusi nimi on Vihdin Kameraseura rymuutoksesta. Uusi nimi on Vihdin Kameraseura ry.

Samassa kokouksessa päätettiin liittyä myös jäseneksi
Suomen Kameraseurojen Liitto ry:hyn.

Nimen muutos rekisteröitiin 2.7.1990. Yhdistyksen 
nimenkirjoittajat olivat Jarmo Tuokko puheenjohtaja, 
Pekka Vähäsarja varapuheenjohtaja, Kari Mäntylä sihteeri. 
Muut hallituksen jäsenet olivat Erik Storgårds,j g ,
Erkki Punnonen ja Pentti Teiniketo

SKsL
Nummelan Kamerakerho liittyi valtakunnalliseen Suomen 
Kameraseurojen Liito ry:n jäseneksi 1989.

Vihdin-Uutiset 25.1.1989
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Kokoontuminen
Alkuaikoina kokoonnuttiin eri pankkien kokoustiloissa ja Vihdin Kunnan Nuorisokeskuksen tiloissa.
Nykyisin (vuona 2000) kokoonnumme kevät- ja syyskautena pääsääntöisesti kuukauden parittomien viikkojen maanantaina 

S

Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

klo 18.30-21.00. Paikka on Nummelassa Kaarihovin Takkatupa ja Vihdin kirkonkylässä Taidetalo Siirilässä syyskaudesta 
1999 alkaen. Osallistujia on ollut 10-20 henkilöä tapahtumaa kohti.
Kesäaikana kesä- ja heinäkuussa emme kokoonnu. 

Kaarihovin Takkatupa vas Eero J Laamanen Pentti Teiniketo Pentin takana Maire ja Erkki Kaiponen Juha Ahvenharju
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Kaarihovin Takkatupa vas. Eero J Laamanen, Pentti Teiniketo , Pentin takana Maire ja Erkki Kaiponen, Juha Ahvenharju, 
Risto Jokinen, Pekka Pitkänen keskellä, Edessä Paavo Hacklin, Markku Kedrin, Raili Salvoviin, Tapani Rinta-Karjanmaa ja 
Markus Rantapuu. K. PV



Kuvausretket

1980– ja 90 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Kuvausretket
Kuvausretkiä on tehty pääasiassa luontoon eripuolille Uuttamaata mutta 
vuonna 1986 oli retki ulottunut

Muutamat jäsenet tekivät retken Jotumheimiin Norjaan ja Lofooteille. Myös 
Suomenlapin retkiä oli 80-luvun alkupuolella.

Kuvausretkiä Nuuksion Kansallispuiston alueelle on tehty 1990-1998 
vuosittain useita kertoja. Tältä alueelta kootuista kuvista on tehty myös 
vuosittain näyttelyitä  joista suuri oli 100-vedoksen näyttely  Lohjan y y j y y j
Museossa 1997.

R tkiä t ht itt i it i d j k d ik i O
Tammisaari 6.5.1990 Vas. Pekka Vähäsarja, Tapani Rinta-Karjanmaa
Matti Aaltonen HPY:n Topi Harhio Kari Mäntylä ja malli Anne Kajaslahti Retkiä on tehty vuosittain useita eri vuoden- ja vuorokaudenaikoina. On 

kuvattu vesistöjä, jokia ja kaikkea muuta luontoa taivaan ja maan väliltä. 
Hankalissa ja hyvissä olosuhteissa.

Matti Aaltonen HPY:n Topi Harhio, Kari Mäntylä ja malli Anne Kajaslahti.
K. JT

Retkikohteita
Porkkalanniemi, Medvastö, Nummi-Pusula, Palokoski, Bilnäs, Fiskars,Porkkalanniemi, Medvastö, Nummi Pusula, Palokoski, Bilnäs, Fiskars, 
Tammisaari, Siuntio, Vihtijärvi kivikauden rantaviiva, Valklampi, Vihdin 
hiihtokeskus, Karjaanjoki Karkkilassa, Jokikunnan hyppyrimäki kisa, 
Hiidenvesi veneretki, Konia, Karkali Lohja, Irjalansaari, ja lukuisia muita 
kohteita.
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.
Porkkalan niemi 1985 Vas. Mirja Tuokko, Erik Storgårds,
Matti Aaltonen ja Matin poika.                                            K. JT



Retkikohteita/
Monivuotinen, perinteiseksi muodostunut, retkikohteemme oli Tuhkuri Ikkalassa. Isäntänä toimi Tapani Rinta-Karjanmaa.
Siellä harrastettiin ohjattua ja omaehtoista kuvausta Mainittakoon muotokuvaus luonnon valossa makrokuvaus luonnon ja kas-

kuvausharjoitukset
1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Siellä harrastettiin ohjattua ja omaehtoista kuvausta. Mainittakoon muotokuvaus luonnon valossa, makrokuvaus, luonnon ja kas
vien, yökuvaus, luovakuvaus jne... 

Suumauskuva K. PV

Sauna vas. Isäntä Tapani Rinta-Karjanmaa, Heli
Ilaskari, Pirjo Moisander Sari- ja Juha Ahvenharju.Tuhkurin huvila  K. JT
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Kaksoiskuva K. PVMakrokuva  K. PV Lähikuva K. PV



Retkikohteita
Tuhkuri Ikkalassa Isäntänä Tapani Rinta Karjanmaa

1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Tuhkuri Ikkalassa. Isäntänä Tapani Rinta-Karjanmaa.
Laiturikuvassa alla  ja Tuhkurin lampi oikealla.
Paikka on Alhonpää Ikkala Nummi-Pusula          K. PV
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Kuvausharjoitukset

1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

10
Jokikunnan hyppyrimäki, kilpailu 2.3.1991, liikkeen kuvausharjoitus.                       K. PV



1994 T l l t ä tt l li illä Vihdi Ki k k lä S k t t l ll

Näyttelyt

1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

1994 Tervalammen luonto näyttely oli esillä Vihdin Kirkonkylän Seurakuntatalolla.
1998 Karkkilassa Galleria Bremerin tiloissa 13.5-28.6.1998 yli 100 teoksen laajuisen ’Elämyksiä Nuuksion kansallispuistossa’
kokoelmamme. Vuoden lopulla saimme Nummelassa uuden ’Lapsen maailma’ -kokoelman perusosan näyttelyn kirjastoon. 

1999 ’Elämyksiä Nuuksion kansallispuistossa’ oli vuodenaika kokoelmina esillä Vihdin kirjastoissa niin kuin myös ’Lapsen
maailma’ kokoelma. Lisäksi Nummelan kirjaston vitriineissä oli esillä ”työpajojen” MV- ja digitaali- vedoksia.

Näyttelyesimerkkejä eri vuosilta

"TERVALAMPI KOKELMA”
"ABSTRAKTI", "KESÄN MUISTOJA"
"LAPSEN MAAILMA"
"KOTIKUNTAMME MAISEMIA”
1989 "10V JUHLANÄYTTELY"
"ELÄMYKSIÄ NUUKSION 
KANSALLISPUISTOSSA"
"KEVÄT", "KESÄ", "SYKSY", 
"TALVI""VANHAT 
VIHTILÄISET""VUOSINÄYTTELY”VIHTILÄISET VUOSINÄYTTELY
"VIHTILÄINEN VAPAA-
AIKA"FANTASIAT”
"KESÄ LOMA-SUOMI"
"MUUTTUVA ELINYMPÄRISTÖ"
"SYVÄ JUOPA  ja OMAT KUVAT"
2000"20-VUOTISJUHLANÄYTTELY”2000 20 VUOTISJUHLANÄYTTELY
2001"20-VUOTISJUHLANÄYTTELY"
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Vihti Galleria Pictor tammikuu 1993 Nuuksion Kansallispuiston näyttely K. PV



Näyttely Vihdin Galleria PictorissaNäyttelyt
1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Nuuksion Kansallispuisto kuvien näyttely Vihdin Galleria Pictorissa tammikuu 1993. Vas. ViKS:n puheenjohtaja
Jarmo Tuokko Edessä näyttelyn avaaja Vidar Lingvisti Uudenmaan Taidetoimikunnasta Kuvassa Lohjan Karkkila ja
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Jarmo Tuokko, Edessä näyttelyn avaaja Vidar Lingvisti Uudenmaan Taidetoimikunnasta. Kuvassa Lohjan, Karkkila ja 
Vihdin Kameraseurojen väkeä ja muita kutsuvieraita.                                                                          K. PV



Näyttelyt
L hj M H l i i ä K lt l j V i l l Ki ih K ih i N l j Vihdi ki j t t N l Ylä t

1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Lohjan Museo, Helsingissä Kanneltalo ja Veripalvelu Kivihaassa, Kaarihovi, Nummelan ja Vihdin kirjastot, Nummelan Yläaste.

Lohjan museo Elokuu1997Galleria Pictor Nummela  Tammikuu 1993

13Kanneltalo Helsinki syyskuu 1996Galleria Premer Karkkila  Tammikuu 1987 Kuvat PV



Näyttelyt
Näyttelypaikkoina oli aluksi nuorisotila Nummelassa, pankit Vihdin kirkonkylässä ja Nummelassa, Sailo Museo (Niuhalan 

1980- ja 90 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

koulu Vihdin kirkonkylässä), Päivölän virkistyskoti, Galleria Pictor Nummela, Galleria Premer Karkkila. 

.

Nummelan kirjasto Marraskuu.1988Päivölän virkistyskoti Nummela Toukokuu 1991

14SYP- Vidin kirkonkylä  Toukokuu 1989 
Jarmo Tukon tekemät telineet.

Sailomuseo Vihdin kirkonkylä 1988                         13     Kuvat PV



Työpajat
Muutamia esimerkkejä aiheistamme; 
Työpajoissa on tutustuttu esinekuvaukseen muotokuvaukseen

1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)
Retket 

Työpajoissa on tutustuttu esinekuvaukseen, muotokuvaukseen, 
salamakuvaukseen, lähikuvaus, makrokuvaus, loittosarjakuvaus, 
paljelaitekuvaus, joulukorttikuvaus, salamakuvaus jne.. 
Työpajoja on pidetty huonetiloissa ja luonnossa ulkopuolisin ja omin 
opastuksinopastuksin. 
Muotokuvausta on harjoiteltu studiossa ja myös  vallitsevassa 
valossa. Kuvan värioppi on myös ollut esillä.
Zone vyöhykejärjestelmän mukainen valotus käsiteltiin ja 
harjoiteltiin.j
Värivedoskurssi on pidetty Muurlassa 18-20.5.1990 Muurla Evan-
kelinenopisto . 
Liikkeenkuvaus työpaja Taidetalo Siirilässä kohteena oli Villit Lapset 
ry:n tanssijoita

Muotokuvaus työpaja Tuhkurissa  mallina oikealla
Sirkka Hiidensilta.                                                    K. JT

15Makrokuvausta, Jarmo Tuokko 1997 
Irjalan Lahnalahdella.              K. PV

Villit Lapset Ry:n Virpi Tummavuori opastaa 30.10.1999.  K. PV



Postikortit

1980- ja 90 luku
2001

Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Postikortit
Vihdin Luonto ry:n kanssa on tehty kaksi postikortti sarjaa 
VIHDIN VESISTÖJÄ (1989) ja KUVIA VIHDISTÄ.(1991)
Vihti-seuran teettämän Vihti aiheisen postikortin kuvat v 2001
Vihti aiheiset postikortit v 2009Vihti aiheiset postikortit  v 2009

Postikortti  Vihti Ski, Ojakkala                             K. PH 
Vihti-seuran/ Vihdin Kameraseura ry:n postikorttiprojekti
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Vihti Palokoski Kurjenmiekka postikortti 1989  K. PV



1980 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

10 v saunailta Air Motellissa Nummelassa lokakuussa 1989                                                           K. PV
Vas. Mikko Ryöti, Erik Storgårds, edessä Jorma Vähäsarja takaa vas. Pekka Vähäsarja, Raine Vakkamäki,
S K ki K i Mä t lä T i Ri t K j M tti A lt K PV
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Seppo Kurki, Kari Mäntylä, Tapani Rinta-Karjanmaa, Matti Aalto.                                                         K. PV



1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Luoteis-Uusimaa 3.12.1998
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Valokuva laboratorio
N l i k k k 1996 l i t t l b t i ll t

1990- 2000 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Nummelan nuorisokeskukseen 1996 valmistunut laboratorio on ollut 
myös kameraseuramme käytössä.

Siellä on pidetty mustavalkovedos kursseja ja diafilmin kehityskurssi. MV-
vedoskurssi pidettiin mm. 28.3.1999.

Kalustuksena siellä on värisuurennuskone, Jopo filminkehityslaitteisto ja 
muuta laboratorio välineistöä.

Mies suurennuskoneen äärelläMies suurennuskoneen äärellä
on kuva ohjeesta.

Lentokuvaus
Lentokuvausta on parina viimevuonna harjoiteltu Vihdin alueella.

Lentokuvauksen ajankohdalla on luontokuvausta poikkeava aika. Kesällä 
klo 10-15 välillä. Tämä siksi, että valoa on riittävästi ja varjot 
mahdollisimman lyhyet.

Lentäjä Kusti Kairikko vuokrasi koneen Malmilta, toimitti polttoainetta
Nummelan lentokentälle ja lennätti kuvaajaa 10 15 minuuttia Vihdin

Lentokuvaus 2000  Nummelan lentokentällä Vas. Paavo Hacklin, Ilkka 
Forsman, Liisa Forsman, Lentäjä Kusti Kairikko, Risto Jokinen, Pekka 
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Nummelan lentokentälle ja lennätti kuvaajaa 10-15 minuuttia. Vihdin
taivaalla. Kustannukset olivat 100-200 mk /henkilö.

Pitkänen, Tapani Rinta-Karjanmaa karttakädessä ja Raine Vakkamäki
Kuva Pekka Vähäsarja.                                                                     K. PV 



KILPAILUTOIMINTA

1990 - 2000 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Vihdin Kameraseura ry:n omat kilpailut 
Pöytä- ja vuodenkuvaaja kilpailuja on järjestetty säännöllisesti. 
Tuomareina on ollut ulkopuolisia alan asiantuntijoita sekä jäsenistö. 
Jäseniltojen arvosteluun on liittynyt tuomaritoimintaan opastamista.j y y p

1990 Oli Vihdin Uutisten ja Vihdin Kameraseura ry:n 
yhdessä järjestämä kilpailu "KESÄ VIHDISSÄ"

Fotomaratonit

yhdessä järjestämä kilpailu KESÄ VIHDISSÄ

jonka sato oli tyydyttävä.

Fotomaratonit sisältävät pakollisia ja vapaita kuvaustehtäviä ja kuvat on 
otettava kilpailun alussa annettuun filmiin

Kuvista kootaan aiheiden mukainen 10 kuvan sarja joka arvostellaan 
yhteisessä kerhoillassa tai annetaan valitulle tuomarille arvosteltavaksi.y

Muutamia lähiajan aiheita
1999 Olkkalan Kartano

2000 Vihdin kirkonkylä

2000 Suomen Linna

2002 Suomenlinna

20
Fotomaraton
Olkkalan Kartanossa

Fotomaraton
Suomen Linnassa

Kuvat PV



"Kolmen" seuran kilpailut

1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Lohjan, Karkkilan ja Vihdin Kameraseurojen vuosikilpailut. Kukin seura vastaa vuorovuosina kilpailun järjestämisestä ja 
antaa aiheen. Vuonna 2000 järjestelyvuorossa on Vihdin Kameraseura ry ja aihe on "HYMY".

Karkkilan Kameraseura ry:n kanssa kilpailuja on ollut alusta asti. Lohjan Kameraseura ry tuli mukaan vuonna 1987.

.

Aiempia kilpailu aiheita

"PERHE"”"PERHE"
JOKAMIEHEN OIKEUS"
”VESI"
"MUUTTUVA ELINYMPÄRISTÖ"
"HARRASTEIDEN PARISSA"HARRASTEIDEN PARISSA
"KIIRE"
"ELÄVÄ SUOMALAINEN MAISEMA”
2000"HYMY"

Kolmen seuran kilpailun arvostelu 4.3-95
tilaisuus Vihdin Pirtillä Moksissa.
Kilpailun aihe oli ”Vanhaa”.
Arvostelija oli Vihdin Kunnan kulttuuri-Arvostelija oli Vihdin Kunnan kulttuuri
sihteeri Johanna Forsius-Nummela.
Vas. ViKS sihteeri Risto Jokinen, ViKS
Puheenjohtaja Jarmo Tuokko ja kilpailu
tuomari Johanna Forsius-Nummela.

21
K. PV



Vuonna 1999 Vihdin kunnan, Vihti elämää lähellä, esitteessä oli kuvia Jarmo 
Tuokolta, Risto Jokiselta ja Pekka Vähäsarjalta

1990 luku Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

22



Yhteistyökumppanit vuosien varrella
Karkkilan Kameraseura ry Lohjan Kameraseura ry Vihdin Luonto ry Vidin Vaeltajat ry 80 luvun alku HPY:n Kameraseura

1990 luku , 2000 Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Karkkilan Kameraseura ry, Lohjan Kameraseura ry, Vihdin Luonto ry, Vidin Vaeltajat ry 80 luvun alku, HPY:n Kameraseura 
ry 1990-1992

HPY:n Valokuvauskerho ry:n ja Vihdin Kameraseura ry:n kilpailut
Yhteisiä retkiä ja kilpailuja oli 1990-1992.

Mukana oltu
Vihdin messut 1987 Nummelan yö 1992 Rytärskyt 1996 ja 2000 Millenium 2000 kuvaus Taidetalo Siirilässä 31 12 1999

Yhteisiä retkiä ja kilpailuja oli 1990 1992. 
1990 "TUNTEET”, 1991 ”MONIPULINEN KAUPUNKI”, 1992 "MUUTTUVA ELINYMPÄRISTÖ"

Vihdin messut 1987, Nummelan yö 1992, Rytärskyt 1996 ja 2000, Millenium 2000 kuvaus Taidetalo Siirilässä 31.12.1999
Kanervalapäivä 2001. Muotokuvausta studiossa (Nummelan kirjaston musiikkihuoneessa)

Rytärskyt 2000                                                            K.PV

Rytärskyissä esitimme luokkahuoneessa diaesityksen Vihdin
maisemista, tapahtumista jne..
Vihdin kirkonkylän yläasteella laitoimme vitriineihin valokuva-
näyttelyn.
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Rytärskyt 1996                                                             K. PV



1999/2000 uusivuosi aloitti uuden vuosituhannen 2000. Vihdin Kameraseura suoritti vuosituhannen vaihtumiskuvausta
Taidetalo Siirilässä Vihdin Kirkonkylässä 31 12 1999 Kuvissa henkilöillä oli juhlan kunniaksi erilaista rekvisiittaa päällään

1999/2000 Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Taidetalo Siirilässä Vihdin Kirkonkylässä 31.12.1999. Kuvissa henkilöillä oli juhlan kunniaksi erilaista rekvisiittaa päällään.
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Millenium ryhmäkuva Ilkka  Forsmanin porukasta. Millenium Ghristina ja Mikael  Mäkelä.

Kuvaajat Jarmo Tuokko ja Pekka Vähäsarja



Vuoden 2000 Näyttelyt
20-vuotisjuhlanäyttelymme pidettiin loka ja joulukuussa. Esillä oli ripustettavia teoksia  40x50 ja 50x60 alumiinikehyksillä  52 kpl 
ja puukehyksissä 5 kpl Lisäksi vitriineissä oli esillä toimintamme kuvia 23 kpl 15 x 23 vedoksina fotomaratonien voittaneet

2000 Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

ja puukehyksissä 5 kpl. Lisäksi vitriineissä oli esillä toimintamme kuvia 23 kpl 15 x 23 vedoksina, fotomaratonien voittaneet
vedokset, kaksi postikorttikokoelmamme menneiltä vuosilta, mustavalkoisia vedoksia  ja digitaalisia tulosteita yhteensä 87
vedosta. Myös vanhojen näyttelyiden pienempiä lasikehysvedoksia oli muutamia vitriinissä esillä.
Näyttelyyn liittyi myös lyhyt toimintaamme esittelevä  ”menneestä” katsaus.
Lisäksi Nummelan kirjaston vitriineissä oli esillä ”työpajojen” väri, MV- ja digitaali- vedoksia huhti- ja toukokuussa.j y p j j , j g j

Jäsenten näyttelyt
Myös yksityisillä jäsenillämme 
on ollut vuosittain omia

ä l i äänäyttelyitään.

Juhlanäyttelyn kutsuvieraita

25

Juhlanäyttelyn kutsuvieraita
K. PH



2000 Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Lohjan kameraseuran puheenjohtaja Juha Ripatti (oik.), Mervi Ripatti ja Kalevi Färm toivat 

26Vihdin-Uutiset 3.10.2000

j p j j p ( ), p j
onnittelut Vihdin kameraseuralle ja sen puheenjohtajalle Pekka Vähäsarjalle.



2000 Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Näyttelyn avaaja Suomen Kameraseurojen Liiton puheen-
johtaja Markku Huhta luovuttaa SkSL:n viirin ViKS:n pu-
heenjohtaja Pekka Vähäsarjalle. Taustalla yhdistyksemme 
sihteeri Risto Jokinen K PHsihteeri Risto Jokinen.                                              K. PH

27Vihdin Kirjaston aulanäyttely.             K. PH 



MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT v 2000
Kevätkokous 28.2.2000
”HILJAISUUS” k l kil il t l til i K kkil

Näyttelyt
20-vuotisjuhlanäyttelymme pidettiin loka ja joulukuussa.
Esillä oli ripustettavia teoksia 40x50 ja 50x60 alumiini-

2000 Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

”HILJAISUUS” kolmen kilpailun arvostelutilaisuus Karkkilassa 
la 25.3.2000 Klo 15.00 . Osoite on Takkointie 3 Karkkila.
Lisätiedot Jarmo Koivunen GSM 040 7035795 tai
Pauli Karlsson GSM 0400 708960.
Fotomaraton Vihdin kirkonkylässä la 13 5 2000 klo 10 00 alkaen

Esillä oli ripustettavia teoksia  40x50 ja 50x60 alumiini-
kehyksillä  52 kpl ja puukehyksissä 5 kpl. Lisäksi vitrii-
neissä oli esillä toimintamme kuvia 23 kpl 15 x 23 ved-
oksina, fotomaratonien voittaneet vedokset, kaksi 
postikorttikokoelmamme menneiltä vuosilta, mustaval-

Toiminnasta
Opetusmielessä asioita käsiteltiin aihepiiri kerrallaan alustuksina

Fotomaraton Vihdin kirkonkylässä la 13.5.2000 klo 10.00 alkaen.
Lentokuvaus 20.5.2000. Lentäjä Kusti Kairikko GSM 040 5048261
”Vihdin Kameraseura 20 v” näyttely Nummelan kirjastossa lokakuussa 

p ,
koisia vedoksia  ja digitaalisia tulosteita yhteensä
87 vedosta. Myös vanhojen näyttelyiden pienempiä
lasikehysvedoksia oli muutamia vitriinissä esillä.
Näyttelyyn liittyi myös lyhyt toimintaamme esitteleväOpetusmielessä asioita käsiteltiin aihepiiri kerrallaan alustuksina,

joita seurasivat mallikuvat ja osittain kuvausharjoitukset.
Studiokuvausharjoitelma vanhaa vuosisatojen vaatemuotia nuk-
keilla pidettiin 29.1.2000 Kaarihovin Takkatupaan raken-
netussa valokuvausstudiossa

”menneestä” katsaus.
Lisäksi Nummelan kirjaston vitriineissä oli esillä
”työpajojen” väri, MV- ja digitaali- vedoksia huhti-
ja toukokuussa.
M ö k it i illä jä illä li ti tnetussa valokuvausstudiossa

Talvikuvausretkellä kuvattiin Palokoski ympäristöineen.
Fotomaraton Vihdin kirkonkylässä pidettiin 13.5.2000 jonka paras
kuvasarja löytyi Pertti Honkaselta.
Kuvausretki /fotomartooni  pidettiin Suomenlinnassa 19.8.2000

Myös yksityisillä jäsenillämme oli entiseen tapaan
omia näyttelyitään.  

p
Fotomaratonin paras kuvasarja oli Heli Ilaskarilla.   
Harjoittelimme myös lentokuvausta lentäjä Kusti Kairikon opastuk-
sella.  
Kuva-arvosteluillat jäsenkunnan kuvista  pidettiin. Aiheina oli mm.
eläimet ja vapaat aiheet.
Ulkopuolisena luennoitsijana kertoi digitaalisesta kuvankäsittelystä
Paavo Kymäläinen 10.4.2000. Syyskuvausretki pidettiin luonto-
kuvaus työpaja tehtävillä Ikkalan Tuhkurissa Nummi-Pusulassa.
20 juhlavuotisnäyttelymme työllisti jäseniämme näyttelyaineiston
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20-juhlavuotisnäyttelymme työllisti jäseniämme näyttelyaineiston 
kokoamisen- ja uusien teosten myötä. 
Jäsenmäärämme oli 31.12. 2000 35 henkilöä.



2000 Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Terhi Seppä Otalammelta esitteli tekemiään muotivaatenukkeja 
30.1.2000, joita kuvattiin studiovaloilla esinekuvaus teemalla.  K. PV

Terhi Seppä Otalammelta esitteli tekemiään
muotivaatenukkeja 30.1.2000. Oheinen puku
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on Barokkia vuoden 1650 tyyliä.          K. PV



Kolmen seuran kilpailun tulokset 25.3.2000 valokuvaaja
Matti Pulkkisen studiossa Karkkilassa

2000 Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Aihe oli ”HILJAISUUS”

Matti Pulkkisen studiossa Karkkilassa

Vedosten arvostelua seuraamassa seurojen jäsenet;
edessä oikealla Risto Laaksonen KKS ja keskellä
kuvaa on Paavo Hacklin ja Heli ja Heikki Ilaskari.

.        Alakuvassa Matti Pulkkinen
Ojentaa Matti Niemiselle
Diakuvien kiertopalkintoa.
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p
Edessä on kilpailutuomari 
Juha Salonen Kuvat PV



Mukana oltu
Vihdin messut 1987

Rekisteröity valokuvaus seuratoiminta Vihdissä osa 1 (20 vuotta)

Vihdin messut 1987

Nummelan yö 1992

Rytärskyt 1996 ja 2000

Millenium 2000 kuvaus Taidetalo Siirilässä 31 12 1999Millenium 2000 kuvaus Taidetalo Siirilässä 31.12.1999

Kanervalapäivä 2001. Muotokuvausta studiossa
(Nummelan kirjaston musiikkihuoneessa)

Postikortit
Vihdin Luonto ry:n kanssa on tehty kaksi postikortti sarjaa 
VIHDIN VESISTÖJÄ (-89) ja KUVIA VIHDISTÄ.(-91)

Vihti-seuran teettämän Vihti aiheisen postikortin kuvat v 2001.

Postikortti v 1989 Vihdin Luonnon ry:n kanssa   K. Raine Vakkamäki

Rahoitus
Jäsenmaksuomarahoitus osuus, tuomaritoiminta, kuvauspalvelut, 
Vihdin kunnan avustukset

Jäsenmaksut vuona 2000
Jäsenmaksu on 150 mk vuodessa. Opiskelijan ja 
nuorisojäsenen maksu on 50 mk € vuodessa. Kannatus-Vihdin kunnan avustukset, 

Uudenmaan taidetoimikunnan avustukset.

j
jäsenmaksu on 200 mk Jäsenmäärä on nyt 37  henkilöä 
maksanutta jäsentä.
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